
このたび、当社は2025年11月29日付で代表取締役を以下のとおり

交代いたしましたのでお知らせいたします。

退任代表取締役　：吉末　康弘

新任代表取締役　：庄野　直子

【新任代表取締役ご挨拶】

弊社は創業以来、多くのお客様に支えられ、着実に事業を発展させてまいりました。

これまでに築き上げてきた基盤を大切にしつつ、時代の変化に柔軟に対応し、

より良いサービスの提供に一層努めてまいる所存です。

社員一同、皆様のご期待にお応えできるよう、これまで以上に精進してまいります。

今後とも変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

有限会社　ワイエム・ドゥ

代表取締役　庄野 直子

代表取締役交代および新任代表取締役就任のご挨拶


